
 
Minis tero de l l ’Is t ruz ione 

Uff ic io  sco las t ico  reg ionale  per  la  Sardegna 
Ambito  scolas t ico  terr i tor ia le  di  Cagl iar i  

                                                               
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

dell’A.T.S. di Cagliari 
 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 
         LORO SEDI 

 
Al Sito 
SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio Decreto n. 11863 del 07.09.2021, di pubblicazione degli incarichi a tempo 

determinato del personale ATA per il profilo di collaboratore scolastico; 
 
VISTI i propri Decreti di rettifica n. 11936 del 09.09.2021 e n. 12753 del 15.09.2021; 

 
VISTA la segnalazione della Sig.ra Rita Dessì, pervenuta in data 18.09.2021, relativa alle 

disponibilità del profilo di collaboratore scolastico presso la Direzione Didattica Capoterra 1 
Circolo (CAEE039001); 

 
VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA per il profilo di 

collaboratore scolastico, pubblicate con nota di questo Ufficio n. 11402 del 27.08.2021 e 
ripubblicate con nota di questo Ufficio n. 12084 del 13.09.2021; 
 

VISTE le preferenze espresse dalla Sig.ra Dessì e la priorità accordata dalla stessa alla Direzione 
Didattica Capoterra 1 Circolo (CAEE039001);  
 

CONSIDERATA la segnalazione meritevole di accoglimento e la posizione prioritaria della 
richiedente; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
1. Gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, disposte con decreto di questo 

Ufficio n. 11863 del 07.09.2021, rettificati con Decreti di questo Ufficio n. 11936 del 
09.09.2021 e n. 12753 del 15.09.2021, sono parzialmente rettificate, per il profilo di 
collaboratore scolastico (Allegato 1), come segue: 

 
 

 
Art. 2 – Pubblicazione 

Provin
cia 

Profi
lo  
ATA 

Canale 
Graduato
ria 

Punteg
gio 

Fasc
ia 

Posizio
ne di 
nomina 

Cogno
me 
 
 

Nome Scuola 
assegnata 

Denominazi
one scuola 

Durata 
giuridi
ca 

Precede
nza 

CA CS GP24 17,5 
 

1 201 
 

DESSI’ RITA CAEE039
001 

CAPOTERR
A 1 

30 
giugno 

 

CA CS GP24 16,5 1 229 PODDA ALESSAN
DRA 

CAEE088
006 

CAPOTERR
A 2 

30 
giugno 

 



 
Minis tero de l l ’Is t ruz ione 

Uff ic io  sco las t ico  reg ionale  per  la  Sardegna 
Ambito  scolas t ico  terr i tor ia le  di  Cagl iar i  

 
1. Il presente provvedimento è pubblicato ad ogni effetto sul sito istituzionale 

dell’Ufficio senza ulteriori comunicazioni aggiuntive, con valore di notifica per tutto 
il personale interessato. 

 
2. I Dirigenti Scolastici interessati sono incaricati della notifica del presente 

provvedimento al personale ATA predetto nelle scuole in cui il medesimo personale 
presta servizio. 

 
 
Responsabile del procedimento 
   Dott. Alessandro Loi 
 
 
 IL DIRIGENTE 
    Peppino Loddo 
 

 


		2021-09-20T06:24:40+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-09-20T10:27:27+0200
	protocollo




